
ZARZĄDZENIE NR 73/23 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Sadlinki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Sadlinki 
w składzie: 

1) Wiesława Dudek – pielęgniarka środowiskowa – Indywidualna Praktyka Pielęgniarska, członek Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach, 

2) Anna Gółkowska – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Nebrowie Wielkim, 

3) Beata Karpińska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, 

4) Aleksandra Kulesz – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, członek Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sadlinkach, 

5) Ewa Niewiadomska – pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Sadlinkach, 

6) Anna Pyka – Piełuć – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Kwidzynie, 

7) Łukasz Rzepny – Kierownik Posterunku Policji w Sadlinkach, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Sadlinkach. 

8) Łukasz Szczepanowski – Zastępca Wójta Gminy Sadlinki, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Sadlinkach. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sadlinkach. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 57/20 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 01 września 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadlinkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E85FE8-8EC3-4A24-86D0-37C469B14E46. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E85FE8-8EC3-4A24-86D0-37C469B14E46. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-03T07:13:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




